

0728/1/5-2А (0728/1/5)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0728/1/5-3А (0728/1/5)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0728/1/5-4А (0728/1/5)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0728/1/5-5А (0728/1/5)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0728/1/5-6А (0728/1/5)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0728/1/5-7А (0728/1/5)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0728/1/6	Специалист-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0728/1/7	Администратор вычислительной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0728/1/8	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ключникова Наталья Александровна

Директор

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(подпись)

Есавкина Елена Вячеславовна

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Юрисконсульт

(подпись)

Фирстова Наталья Бахтияровна

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4728
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Казакова Елена Александровна
(Ф.И.О.)

29.10.2021
(дата)